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Kauden 2018 yhteenveto 
 

Taas on aika kiittää kaudesta 
 
Rönnäsin 29. kausi alkaa olla paketissa. Kenttä on ollut upeassa kunnossa ja seuralaiset sekä vieraat ovat saaneet 
nauttia loistavan kesän siivittämänä nautinnollisesti harrastuksesta. Tapahtumia ja kilpailuja on ollut aiempien 
vuosien tapaan sekä osallistujamäärät ovat olleet normaalilla hyvällä tasolla. Seuralaistemme lukumäärä on pienessä 
laskusuunnassa, mutta aktiivisten seuralaisen määrä on onneksi aiempien vuosien tasolla. Kierrosmäärissä ei ole 
juurikaan muutoksia edellisiin vuosiin. Ilolla on saanut huomata, että vieraspelaajien määrä on pienessä 
kasvussa, mikä on meille Rönnäsläisille tärkeä asia. 
 
Tulevalla kaudella käännytään taas Rönnäsissä uudelle vuosikymmenelle - 30. kausi on talvipakkasten jälkeen edessä. 
Suuria muutoksia tulevaan kauteen ei ole tulossa. Kaikki tärkeimmät bilepäivät on lyöty jo lukkoon ja niitä kannattaa 
jokaisen alkaa jo kalenteriin merkkaamaan. Apuvoimia jokaiselle osa-alueelle kaivataan. Jos sinulla on siis tunnetta 
auttamishalusta seuramme toimintaan tai yksittäisiin tapahtumiin liittyen, niin laita viestiä - otamme ilolla uusia 
tekijöitä, ideoita ja apua vastaan! 
 
Ensi vuoden yksi kehitysteema on hyvä ja avoin viestintä sekä tiedottaminen. Se on meidän kaikkien yhteinen asia.  
 
Nautitaan talvesta ja sen tuomista monipuolisista harrastusmahdollisuuksista! 
 
/ Juuso 
 

Yleiskatsaus – toimitus 
 

Kausi 2018 oli taas erilainen- niin kuin kaksi peräkkäisen päivän peliä. Kenttähän oli taas mainiossa kunnossa ja kun 

sää oli vielä lähes koko kesän suosiollinen, saimme me golfarit tyydyttää tätä intohimoamme mielin määrin. 

Kentän kunnostustyöt ja jatkuva ylläpito saatiin hyvin sovitettua pelaajien sekaan. Ja kuten edellä todettiin; kaksi 

pelipäivää ei ole veljeksiä keskenään ja sama toistui holarien osalta. Vaikka kierrosmäärät ovat muutaman prosentin 

tarkkuudella samoja, ovat HIO-onnistumiset heilahdelleet ”miten sattuu”. Niinpä vain kaksi HIO-tulosta kirjattiin 

vuodelle 2018. Merkittävää oli myös, että kauden lopussa järjestettiin peräti yhdeksän scramble-kilpailua, jotka 

toivat runsaasti vieraspelaajia Rönnäsiin. 

 

Satahangan järjestämä Meripartiolaisleiri ei vaikuttanut suoranaisesti golfyhteisön toimintaan, mutta noin 1 400 

juniorin aktiivinen toiminta merellä näkyi kuitenkin. 

 

Onnistuneen kesän onnistunein yksittäinen suoritus oli eittämättä Ali Grönqvistin albatrossi väylällä 15. 

 

Ensi vuonna Rönnäs täyttää 30 vuotta. Tätä merkkipäivää ei juhlita erityisemmin, mutta eiköhän jokin teema saada 

siihenkin kytkettyä. 

 

Jäljempänä on vastuuhenkilöiden ja toimiston tiivis sanallinen ja numerollinen yhteenveto pelikaudesta 2018. 

Yhteenveto on tarkoitettu toiminnan kehittämiseen ja toki myös historian dokumentointiin. Tässä kuvattuja asioita ja 

niiden pohjalta tehtyjä päätöksiä voidaan käyttää myös keskustelujen avauksina seuran vuosikokouksessa 

kevättalvella 2019. 

 

Toimitusjohtaja Kari Mattila 
 

Pelaaja Ensin -tutkimus 

Kentät ovat jo useamman vuoden jaan voineet hyödyntää kysely- ja tutkimustyökaluna Golfliiton kautta tarjottavaa 

Pelaaja Ensin -tutkimustyökalua. Rönnäsissä tutkimus otettiin kokonaisuudessaan käyttöön kuluneella kaudella. 

Kentän omilta jäseniltä mielipidettä on tiedusteltu kolmesti kauden aikana ja vieraspelaajilta pelatun kierroksen 

jälkeen, kuitenkin enintään kuukauden välein. 



Rönnäs oli alkukauden kyselyssä vieraspelaajien arvioimana Uudenmaan ykköskenttä. Koko kauden otannassakin 

sijoituimme vieraiden mielestä hienosti toiseksi tutkimusta käyttäneiden 26 kentän vertailussa. Kentän omilta 

jäseniltä kysyttäessä Rönnäsin sijoitus oli 7. mukana olleista 31 kentästä. Erityisen hyvää palautetta kenttä sai 

viheriöiden kunnosta ja tasaisuudesta, yleisilmeestä, pelattavuudesta sekä sujuvasta pelaamisesta. Korjattavaa 

nähtiin hiekkaesteiden kunnossa sekä opasteiden riittävyydessä. Jäsenistön vastausten osalta hiekkaesteiden kunto 

nousi vieläkin selvemmin esille korjaustarpeena. 

Muiden palveluiden osalta parannettavaa nähtiin klubitalossa. Harjoitusalueet ja pro shop taas arvioitiin erittäin 

hyviksi. Vieraspelaajien ja oman jäsenistön vastaukset olivat linjassa keskenään. Yleisesti voidaan todeta, että vieraat 

arvioivat kentän ja sen oheispalvelut hieman paremmiksi kuin jäsenistö. 

Hiekkaesteiden osalta korjaus- ja huoltotöitä suoritettiin jo kuluneella kaudella aiempaa enemmän. Jatkossa 

hiekkaesteiden kuntoon on syytä kiinnittää vielä tarkempaa huomiota. Muilta osin kauden aikana saadusta 

palautteesta nousi esille 15. väylä, josta annettu palaute on yhä useammin kiittävää. Tähän on syynä varmasti väylän 

uuden osan parantunut kunto sekä se, että pelaajat ovat tottuneet ja löytäneet väylälle oikean pelilinjan. 

Väyläkohtaisia hcp-lukuja vertailtaessa väylän vaikeusaste on pysynyt keskiarvoisesti lähes ennallaan. Alhaisemmalla 

tasoituksella pelaavien osalta väylä on helpottunut ja taas vastaavasti suuremmalla tasoituksella pelaavien tuloksissa 

väylä on muuttunut aiempaa vaikeammaksi. Muutos noudattelee yleistä par 5-väylien vaikeusasteen 

muodostumista. 

Kauden aikana suoritetuista parannustöistä kenttään nousee näkyvimpänä esille Meren 1. ja 4. väylille tehty 

vesiesteen kunnostustyö. Puiston osalta raivattiin syksyn aikana 8. ja 5. väylien vesiesteitä. Näistä saadulla massalla 

rakennetaan tulevaisuudessa uusi keltainen tiipaikka Puiston 8. väylälle, jolloin väylän pituus tulee kasvamaan 

keltaiselta tiiltä pelattaessa noin 40m. Meren 18. väylän runkoputki uusittiin niin ikään syksyn aikana. Putken avulla 

parkkialueelta ja kiinteistöjen katoilta tuleva sadevesi saadaan johdettua entistä paremmin suoraan vesiesteisiin. 

Pelikausi 2018 päättyi lopulta marraskuun lopulla. Viheriöpäiviä kertyi kauden aikana yhteensä 221 ja kierroksia 

hieman alle 28.000. 

Hyvää Joulua ja talvea toivottaen, 

Kari Mattila 

 

 



 
 

 

 



Naistoimikunnan yhteenveto 
 
Kesän kuumuus ei haitanut naisten pelitapahtumia, sillä pelaajia oli mukavasti kaikissa kisoissa. 
Uutena kisana pelattiin 6.5. hyväntekeväisyyskilpailu ”golfaa naiselle ammatti”, joka on Naisten pankin organisoima 
valtakunnallinen Open-kilpailu. Pelimuoto oli pari-scramble ja mukana oli yhteensä 34 paria. Kisan voitti miespari Lari 
Aavaharju/Mikko Marjosalmi. 
Kisan tuotolla pystyttiin tarjoamaan 56 naiselle ammatti kehitysmaissa. 
 

 
   Kuvassa Naisten pankin puuhanaiset Tuija Lindholm ja 
   Gunilla Oljemark Rönnäsin Kari Mattilan kanssa, joka   
   toimi myös kilpailun tuomarina.  
 

 
 

Helatorstaina 10.5. pelattiin perinteinen ystävyysottelu Vierumäen naisten kanssa, jotka tulivat vieraiksi Rönnäsiin. 
Kisaajia oli kaikkiaan 32 ja voiton vei kotikentällä Rönnäs piesteillä 323 vastaan Vierumäki 268 eli kiertopalkinto jäi 
Rönnäsiin. Kisan voitti Heljä Säkkinen tuloksella 38 pistettä, toisena Kristiina Toivio 35 p. ja kolmantena Vilma 
Konttinen 33 p. Lähimmäksi lippua - 1,96 metrin päähän-  löi Inga Lillemann. 
 
Kesäkuussa oli yhteinen naisten ja senioreiden pelimatka Kotkaan, jonne osallistui 12 henkeä.  
Pelattiin ystävyysottelu kotkalaisten kanssa ja palkintopytty jäi Kotkaan. 
 

   
 Heinäkuussa 10 englantilaista ladya tuli pelimatkalle 
 Rönnäsiin ja pelasimme heidän kanssa kierroksen. 
  
 
 
 
 
 
 

 
Elokuussa oli uutena House of Elliott, naisten bestball-kisa, missä palkintoina oli upeita H&E:n helmikoruja. 
Osallistujia oli kisassa 17 paria ja voittajapari oli Satu Konttinen ja Seija Kindstedt tuloksella 38 pistettä. Toisena olivat 
Riitta ja Leena Byckling 38 p. ja kolmantena Tuula Merentie ja Tiina Luntulahti-Lindén 37 p. 
     

 
 
 
     Kuvassa sponsori Liisa Rantakari-Elliott sekä voittajapari 
     Satu Konttinen/Seija Kindstedt. 
 
 
 
 
 

 
Elokuun lopulla järjestettiin SMAKU-kävely porvoolaisiin ravintoloihin, joissa tarjoiltiin kahden viikon ajan 5 euron 
maisteluannoksia. Kierrokselle osallistui kaikkiaan yhdeksän henkilöä. 
 
Nyt on katse taas kohti ensi kesää ja varmana voidaan mainita, että Rönnäsissä pelataan Gloria ladycupin osakilpailu. 
 
Toivotan kaikille oikein antoisia talvikuukausia ja pidetään kunto korkealla. 
Raija Tölkkö 



 

Yhteenveto SGR Seniorit 2018  
 
Valvonta;  
-       Tapahtui vain viikonloppuisin, resurssipulan takia ei viikkovalvontaa 
-       Valvontaan osallistui 11 hlöä! Raija Tölkkö ainoa nainen! 
-       29 valvontapäivää, kilpailupäivinä ei valvontaa 
-       Toivotaan lisää vapaaehtoisia! Päätöstilaisuus antoi ”luvan odottaa uusia valvojia” kaudelle 2019! 
-       Pekka Lapinleimu ilmoitti, ettei jatka valvontavastaavana. Lupasin ottaa homman omaan hoitoon. 
 
Talkoot: 
-       Pidettiin 10 talkoopäivää 
-       Osallistujia 32 hlöä / Yhteensä 124 osallistumista / 246 h / 33 työpäivää  
-       Vuonna 2017 oli 134 osallistumista, vuonna 2016 kaikkiaan 152 osallistumista eli hieman laskua… 
-       Toivotaan lisää vapaaehtoisia! Postituksia tulossa keväällä! 
 
Klubimatka:  
-       Pietari Gorki Golf 29 osallistujaa. Matka onnistui hyvin. 
-       Uusi matka jo suunnitteilla! Kuunnellaan toiveita, Riika tuntui kiinnostavan! 
 
Rönnäs Senior Tour, RST: 
-       Tänä vuonna 4-osainen; kolme viikoittain ja niiden jälkeen osakilpailu 
-       Vuonna 2018 oli 303 osallistumista / Vuonna 2017 jonkin verran enemmän; 382 osallistumista 
-       Ensi vuonna ”säädetään” pelijärjestystä! Kevätkokouksessa lisää! 
 
Palkitsimme Sennujen päättäjäisissä ”extrana” vuoden 2018 määrällisesti eniten RST viikkokisoihin osallistuneet. 
Huom! Tuloksella/sijoituksilla ei ollut merkitystä. Vain osallistumismäärä ratkaisi.  
 
Miehet; kaikilla seitsemän osallistumista! 
1.      Harry Johansson 
2.      Raimo Holopainen 
3.      Jami Ihalainen 
 
Naiset 
1.      Merja Lundberg, 6 kisaa 
2.      Teija Haikkola-Högström, 5 kisaa 
3.      Lisbet Blomberg. 4 kisaa. Samalla sijalla oli muitakin, mutta Lisbetin läsnäolo ratkaisi voiton hänelle. 
 
Ennakointia kaudelle 2019 – ota yhteyttä, jos herättää ajatuksia 
-       Tutustuminen kentänhoitokalustoon varikolla ja kentällä  
-       Senioreille ”Voita Pro -päivä!”  Kisa, jossa jokainen haastaa Christine Blomqvistin!   
-       Hohtogolf elokuun lopussa, väylät 1 ja 4, erikoiskisa  
-       Tunnista sieni, opastettu tapahtuma/retki 
 
Aktiivisiin tapaamisiin! 
Matti Ronkainen 
 

Klubitoimikunta, kausi 2018 
 

Tässä hommassa joutuu jokaista tilaisuutta järjestäessään tietenkin miettimään, miten saada ihmiset liikkeelle. Toisin 

sanoen; kuka/ ketkä ovat riittävän kiinnostavia esiintyjiä, jotta TV- ja saunaillan voi aloittaa aikaisemmin tai siirtää 

seuraavaan lauantaihin.  

Tänä vuonna aloitimme Ritva Oksasen ja Pedro Hietasen laulu- ja tarinointiesityksellä. Pidin itse esityksestä kovasti, 

olkoonkin, että olisin jaksanut seurata sitä pitempäänkin. Pituus oli minun vikani, sillä sovin jo etukäteen, että sopiva 

esitysaika olisi noin 45 min, johtuen tilaisuutemme luonteesta. Esitys kesti noin 40 min. 

Olen pahoillani niiden puolesta, jotka pettyivät esitykseen ja ilmaisivat varsin voimakkaastikin tunnelmansa illasta. 

Toivottavasti ensi kerralla homma toimii paremmin. Paikalla oli 46 jäsentämme. 

 

 



7.7. Kesäjuhlat 

 Hieno meininki. Takuumiehinä Velleri ja Erkki Liikanen. Kyllä konkareilta löytyy paukkuja. Yhteislaulua, jorailua, 

iloista yhdessäoloa, niin kuin tällaisissa bileissä pitääkin. 46 osallistujaa. 

 

1.9. The 4th Rönnäs Sixties 

Monia vakkaribailaajiamme puuttui. Silti paikalla 51 innokasta jäsentä. Aivan loistava meininki. Erinomainen bändi ja 

koko jengi mukana ihan kybällä. Hurriganesien ”Get on” päätti illan, eikä yhdeltäkään pallilta löytynyt istujaa. Koko 

porukka hikisenä joraamassa. Kiitos teille. 

Ensi vuonna matka jatkuu avajaisista 18.5. Rock- ja bluesmimmi Maria Hänninen avaa kauden kanssamme. Laittakaa 

kalenteriin. Kannattaa! 

 

Kiitos kaikille tästä vuodesta. Lähes100 % teistä on ollut tyytyväisiä iltoihimme ja olen siitä hyvin kiitollinen. 

Täydellisyyttä en tälläkään alalla tavoittele, mutta koetan keksiä klubille esiintyjiä, jotka tavoittavat osaamisellaan 

mahdollisimman monta jäsentämme. 

 

Kiittäen Kari Laiho 

 

Kenttätoimikunta 
 
Kenttätoimikunta kokoontui viisi kertaa. Kokouksissa käsiteltiin kentän tilannetta pelattavuuden, hoidon, sääntöjen 
ja myös isompien ja pitkäjänteisempien rakennemuutosten kannalta. puheenjohtajana toimi Bror-Erik Mattsson. 
Toimikunnan jäsenet koostuivat seuran ja yhtiön edustajista. Kaikki jäsenistön tuomat kehittämisehdotukset 
käsiteltiin kokouksessa. 
 

Kapteenin kuulutus 
 
Kapteenin näkökulmasta vuosi 2018 oli perin positiivinen. Myönteinen fiilis tuli monestakin näkökulmasta; pelaajat 
kunnioittivat kenttää korjaamalla ainakin tyydyttävällä tasolla aiheuttamansa vauriot, kahdessa kapteenin 
sääntöillassa oli runsaasti asiasta kiinnostuneita ja sen isäksi puhelin pirahti, sähköposti kilahti tai hihasta nykäistiin, 
kun haluttiin kierroksen jälkeen kysyä, menikö joku sääntötulkinta oikein. Useimmiten meni ja joskus ei, mutta 
seuraavalla kerralla joku osasi! Lisään tähän vielä yhden tärkeän tapahtumattoman asian; tietooni – eikä siis 
ratkaistavakseni – tullut yhtään kädenvääntötapausta tai muuten asiatonta käyttäytymistä. Hyvä niin, peliähän tämä 
vain on. 
 
Mutta, jos pyrimme nollatoleranssiin, niin siihen on vielä hieman matkaa. Pallon putoamisjäljet korjataan viheriöllä 
varmaan 98-prosenttisesti, hiekkaesteet haravoidaan nekin yli 90-prosenttisesti, mutta haravan sijoittelu vain 70-
prosenttisesti. Siis harava kokonaan bunkkeriin ja varsi poikittain lyöntilinjaan nähden. Suurin puute oli divottien 
korjaaminen. Varsinkin kosteilla keleillä ”lätty” irtoaa helposti, mutta jos se lentää kolme metriä, ei ole suuri vaiva 
hakea sitä ja polkea paikoilleen, vai mitä? Ethän sinäkään halua pallosi löytyvän tuuman syvyisestää kuopasta? Ihan 
kaikki golfauton käyttäjätkään eivät muistaneet tai välittäneet annetuista ohjeista. Me kaikki rönnäsläisethän voisivat 
ottaa tulevan kesän juhlavuotemme teemaksi nollatoleranssin eli jättää kenttä kaikkine osioineen takana tulevalle 
ryhmälle sellaiseen kuntoon, kuin toivoisimme itse sen olevan edetessämme väylillä ja viheriöillä sekä 
poiketessamme silloin tällöin esteissä. 
 
Eräs kapteenin mieluisimpia tehtäviä on luovuttaa päätöstilaisuudessa Kapteenin malja. Monen erittäin hyvän 
ehdokkaan joukosta nousi ”kohteeksi” mainio asiakaspalvelijamme ja ilopilkkumme Victoria ”Vicke” Åkermarck. 
 
Käytännön sääntötuntemusta sain tuomaroimalla kolmea Golfliiton Tour-kisaa. 
 
Pelasin itse kesän aikana yli sata kierrosta tuttujen ja tuntemattomien kanssa. Mieluisinta peliseuraa ovat ne, jotka 
etenevät kiireettömästi, mutta reippaasti, ovat valmiina oman lyöntivuoron tullessa, eivät liikoja selittele – spontaani 
noituminen sallittakoon – heittävät läppää siirtymätaipaleilla ja osaavat muutenkin asennoitua tähän pirun anopin 
keksimään peliin sopivalla tavalla, vaikka kyseessä olisi viikkokilpailu tai jopa isompikin geimi. Tässä kohtaa haluankin 
lainata erään kolumnistin, Marja-Riitta Mäkisen osuvaa ajattelua: 
 
Mitä järkeä olisi kiertää kenttää neljäntoista mailan ja pienen pallon kanssa, jos kaikki menisi suunnitellusti 

oppikirjan mukaan. Harva meistä tahallaan löisi metsään, vesi-tai hiekkaesteeseen ihan vaan siitä ilosta, että sieltä 

on mahdollisuus päästä pois myös onnistuneesti. 



Vuosi 2019 tuo tullessaan mielenkiintoisen korjauksen sääntöihin, joiden tarkoitus on yksinkertaistaa itse sääntöjä ja 

sääntötulkintoja sekä sitä kautta nopeuttaa peliä. Tähän tullaan palaamaan heti kauden alussa. 

Kapteeni kuuluttaa lopuksi kaikille hyviä pallon lentoratoja ja kaiken kaikkiaan mainiota ja elämyksellistä Uutta 

Vuotta 2019 valitsemanne harrastuksen, mahdollisen elämänkumppanin ja ystävien parissa. 

Rami Holopainen 

kapteeni 

 

Kilpailuyhteenveto 2018 

Tuloksissa on mainittu kolme parasta. Koko tulosluettelo on nähtävissä kilpailukalenterista nettisivuilta.  
 

Avoimet kilpailut 
 
14.4. Wilson Staff Scramble (107 paria) 
 
hcp 
1. Tarvonen Nico EPG Woodward Joonatan HGK 64 
2. Muotka Olli GT Idström Jari GT 64 
3. Kåhre Mecki StLG Leppänen Olli StLG 64 
 
scr 
1. Moilanen Matti JG, Smolander Ossi JG 66 
 
28.4. Ping Scramble (53 paria) 
 
hcp 
1. Vikman Timo Koskimies Teijo HIFK SGR 63 
2. Kindstedt Sebastian SGR Högström Benny SGR 65 
3. Mikkonen Jukka SGR Ojala Kari SGR 65 
 
scr 
1. Kindstedt Sebastian SGR Högström Benny SGR 65 
 
30.4.Wappukisa (9 joukkuetta) 
 
1. Koskimies Teijo, Ilmoniemi Mika ja Ilmoniemi Sari 82 
2. Blomberg Lisbet, Blomberg Tom Holopainen Raimo jaToivio Kristiina 74 
3. Tölkkö Raija, Hokkila Antti, Hekkonen Aleksandr ja Hekkonen Anastasia 73 
 
6.5. Naisten Pankki Open (34 joukkuetta) 
 
1. Aavaharju Lari HaG ja Marjosalmi Mikko TGK 42 
2. Ihalainen Antti PGC ja Lindström Antero VaGo 41 
3. Forsberg Pekka StLG ja Salminen Mikko GPi 40 
 
10.5. Naisten ystävyysottelu SGR – ViGS 
 
1. Säkkinen Heljä SGR 38 
2. Toivio Kristiina SGR 35 
3. Konttinen Vilma SGR 33 
 
15.5. Pro Jenni Senior Tour II 
 
Naisten seniorisarja lp (8 pelaajaa) 
1. Merentie Tuula SGR 71 
2. Poutiainen Maire KGV 71 
3. Lillemann Inga SGR 76 
 
 



Miesten seniorisarja lp (26 pelaajaa) 
1. Virkki Aki SGR 66 
2. Granstedt Seppo PBG 66 
3. Kaske Peter KGC 70 
 
Naisten veteraanisarja pb (18 pelaajaa) 
1. Teivo Tuija NGK 40 
2. Tuupainen Marja HSGC 36 
3. Fougstedt Bernadette Master 34 
 
Miesten veteraanisarja pb (47pelaajaa) 
1. Henriksson Rainer SGR 39 
2. Kuru Jarmo NGK 39 
3. Räisänen Ari PBG 38 
 
19.5. Kesäkauden avajaiset (71 pelaajaa) 
 
1. Ashitkov Dimitri SGR 39 
2. Salo Tarja SGR 38 
3. Nihtilä Rami SGR 37 
 
scr 
1. Högström Benny SGR 82 
 
26.5.Sekapari Cup ¼ (35 joukkuetta) 
 
1. Henriksson Rainer SGR ja Byckling Leena SGR 61 
2. Konttinen Vesa SGR ja Konttinen Satu SGR 63 
3. Lundberg Hans SGR ja Lundberg Merja SGR 63 
 
2.6. Honda Open (95 pelaajaa) 
 
Miehet lyöntipeli hcp 
1. Wicklund Christer SGR 68 
2. Salo Seppo SGR 71 
3. Kalajo Roope NGCC 72 
 
Naisten sarja pb 
1. Virta Päivi SGR 37 
2. Lundberg Merja SGR 34 
3. Ilmoniemi Sari SGR 33 
 
Miehet pb 
1. Lehtonen Lasse SGR 39 
2. Saranko Jyrki SGR 39 
3. Salminen Timo SGR 36 
 
9.6. Sekapari Cup 2/4 (32 joukkuetta) 
 
1. Hihnala Keijo SGR ja Hihnala Toini SGR 71 
2. Westerlund Henry ja ViG Hyrylä Nina PBG 71 
3. Åkermarck Erica SGR ja Salmén Niklas SGR 71 
 
22.6. atex workvear Open (98 pelaajaa) 
 
Hcp lyöntipeli 
1. Mattila Kari SGR 71 
2. Itkonen Vesa SGR 72 
3. Salminen Timo SGR 73 
 
 



Pb –sarja 
1. Purontakanen Jouko SGR 38 
2. Rask Raimo SGR 36 
3. Linnavirta Anni SGR 34 
 
29.6. First Goal Grilli Open (35 joukkuetta) 
 
1. Kindstedt Marcus, Savolainen Jonne ja Savolainen Jarno SGR 57 
2. Henriksson Berndt Koskimies Teijo Koskimies Petri SGR 57 
3. Högström Benny, Weckström Nico ja Granö Jonny SGR 58 
 
scr 
1. Vilen Antti NG, Palamaa Juho-Pekka ja NG Mäkikyrö Mikko NG 64 
 
7.7. Kesäpäivän Open (45 pelaajaa) 
1. Lyijynen Timo SGR 41 
2. Ihalainen Jorma SGR 39 
3. Byckling Leena SGR 38 
 
scr 
1. Konttinen Vesa SGR 83 
 
20.7.Eltel Open 27r (35 paria) 
 
1. Johansson Henry SGR ja Strandberg Niklas SGR 100 
2. Kindstedt Björn SGR ja Kindstedt Seija SGR 104 
3. Kindstedt Marcus SGR ja Högström Benny SGR 105 
 
21.7. Sekapari Cup ¾ (30 paria) 
 
1. Ilmoniemi Mika ja  Ilmoniemi Sari SGR SGR 38 39 77 11 66 
2. Ashitkov Dimitri ja Ashitkov Marja SGR SGR 45 45 90 23 67 
3. Kindstedt Marcus ja Pasanen Linda SGR SGR 40 39 79 6 73 
 

 
  

28.7. - 29.7. SGR Mestaruuskilpailut, ikäsarjat 
 
M 50-v (15 pelaajaa) 
1. Lahti Timo SGR 82 88 170 
2. Vestman Jukka SGR 88 86 174 
3. Lindén Aki SGR 84 90 174 
  

 
N 50-v (8 pelaajaa) 
1. Konttinen Satu SGR 91 90 181 
2. Lintulahti-Lindén Tiina SGR 88 96 184 
3. Lillemann Inga SGR 95 102 197 
 
M 60-v (19 pelaajaa) 
1. Merentie Timo SGR 80 80 160 
2. Tammi Esa SGR 91 80 171 
3. Henriksson Rainer SGR 89 83 172 
 
N 60-v (3 pelaajaa) 
1. Merentie Tuula SGR 89 93 182 
2. Valvisto-Virtanen Pia SGR 107 111 218 
3. Ashitkov Marja SGR 125 123 248 
 
M 70-v (15 pelaajaa) 
1. Mikander Marcus SGR 82 84 166 
2. Grönqvist Tom SGR 83 84 167 
3. Hihnala Keijo SGR 85 84 169 
 



 
House Of Elliot, naisten best ball-kilpailu (17 joukkuetta) 
 

1 
Kindstedt Seija 
  

Konttinen Satu 

SGR 
  

SGR 

21.4 
  

11.9 
20 18 14 6 2 38 

2 
Byckling Leena 
  

Byckling Riitta 

SGR 
  

KG 

23.6 
  

18.8 
20 18 11 4 1 38 

3 
Lintulahti-Lindén Tiina 
  

Merentie Tuula 

SGR 
  

SGR 

11.6 
  

10.4 
18 19 14 6 1 37 

 
Mestaruuskilpailut 
 
Miehet A- sarja (23 pelaajaa) 
1. Grönqvist Ali SGR 78 76 78 232  
2. Salomaa Christoffer SGR 76 82 86 244  
3. Mattila Kari SGR 92 82 74 248 
 
Naiset scr (15 pelaajaa) 
1. Ilmoniemi Sari SGR 90 96 186  
2. Haikkola-Högström Teija SGR 96 92 188  
3. Virta Päivi SGR 96 95 191 
 
Naiset hcp- sarja (15 pelaajaa) 
1. Haikkola-Högström Teija SGR 75 71 146  
2. Valvisto-Virtanen Pia SGR 71 79 150  
3. Ilmoniemi Sari SGR 73 79 152 
 
Miehet hcp- sarja (44 pelaajaa) 
1. Tuunainen Pauli SGR 71 67 138  
2. Seppälä Pekka SGR 77 67 144  
3. Ihalainen Jorma SGR 69 76 145 
 
Lähipelimestaruus 20.8. 
1. Keijo Hihnala 245 
2. Rami Holopainen  391 
3. Jonathan Frostell 444 
 
Loviisan avoin mestaruuskilpailu (50 pelaajaa) 
 
Scr- sarja  
1. Grönqvist Tom SGR 80 
2. Itkonen Vesa SGR 80 
3. Buddas Rabbe SGR 82 
 
Pb- sarja 
1. Itkonen Vesa SGR 41 
2. Jokinen Anja SGR 41 
3. Törnqvist Matteus SGR 41 
 
4.9. Pro Jenni Senior Tour III 
 
Miehet seniorit hcp lp (26 pelaajaa) 
1. Myrttinen Jari KGC 69 
2. Tammi Esa SGR 70 
3. Puhakainen Ismo KG 71 
 
Naiset seniorit hcp lp (9 pelaajaa) 
1. Haikkola-Högström Teija SGR 75 
2. Poutiainen Maire KGV 76 
3. Sipronen Pirjo SHG 79 
 



 
Miehet veteraanit hcp pb (44 pelaajaa) 
1. Pihlajisto Matti GG 38 
2. Holopainen Raimo SGR 38 
3. Lehikoinen Tapani HIFK 37 
 
Naiset veteraanit hcp pb (16 pelaajaa) 
1. Teivo Tuija NGK 39 
2. Vuori Mirja HiGM 35 
3. Blomberg Lisbet SGR 34 
 
15.9. Honda Finaali  
 
Lp- sarja 
1. Holopainen Heikki LG 71 
2. Viitasaari Santeri SantaGC 72 
3. Kallio Eero OGK 73 
 
Pb- sarja 
1. Toivanen Ville V Tarina 35 
2. Hihnala Tuomas KoG 34 
3. Virkkunen Timo AGN 32 
 
Naiset Pb-sarja 
1. Jare Eva LG 33 
2. Aho Pia TG 32 
3. Kotaniemi-Rauramo Maitta 31 
 
22.9. Kesäkauden päätöskilpailu best ball (26 joukkuetta) 
1. Meriläinen Pekka, Linnavirta Santtu, Meriläinen Rauni ja Linnavirta Arttu KkG SGR KkG SGR 103 
2. Clever Marko, Clever Päivi, Frostell Jonatan ja Andersson Rina SGR SGR SGR SGR 100 
3. Siltanen Jenny, Blomberg Tom, Blomberg Erik ja Blomberg Lisbet ERG SGR SGR SGR 100 
 
Titleist Scramble 29.9. (95 joukkuetta) 
 
HCP 

1.Lehtosaari Marko, KGC & Mäkinen Mikko, StLG 60 

2.Keveri Piia, Kurk & Lax Markku, RuG 60 

3.Kärnä Pasi, SGR & Pylkkänen Reima, SGR 61 

 

SCR 

1.Jolkkonen Jonatan, KGC & Jolkkonen Seppo, KGC, 65 

2.Salomaa Christoffer, SGR & Virtanen Atte, SGR 67 

3.Andersson JonathanViG & Stoor Daniel, ViG 68 

 
13.10. Golf Expert Texas Scramble (42 joukkuetta) 
 
HCP: 

1.Kindstedt Sebastian (SGR), Kindstedt Seija (SGR), Malinen Arto (KGC), 59 
2.Heiskanen Eddie (VGH), Heiskanen Sami (VGH), Tahko Riku (PBG), 61 
3.Mikander Marcus (SGR), Stoor Daniel (ViG), Stoor Henry (ViG), 63 
 
SCR: 

1. Kindstedt Sebastian Malinen Arto Kindstedt Seija SGR KGC SGR 63 
2. Mattila Kimmo Hyytiäinen Lauri Lehto Janne KGV KGV KGV 66 
3. Hagström Juha Hagström Jari Heikkonen Marko SHG SHG SHG 68 
 
20.10. Olle Andersson Scramble Open (40 joukkuetta) 
 
 



 
HCP: 

1.Högström Benny (SGR), Tammi Esa (SGR), 65 
2.Ståhls Magnus (SGR), Ståhls Sten (SGR), 65 
3.Henriksson Berndt (SGR), Koskimies Teijo (SGR), 65 

SCR: 

1.Hietala Alex (KGC), Malinen Arto (KGC), 64 
2.Grönqvist Sam (SGR), Holmberg Niclas (SGR), 69 
3.Mikander Marcus (SGR), Stoor Daniel (ViG), 70 
 
27.10. Rönnäs Texas Scramble (23 joukkuetta) 
 
HCP: 
1. Savonen Leo, Riihimäki Janne ja Hattinen Jyrki SGC HGK KGC 60 
2. Grönqvist Tom, Wicklund Christer Törnqvist ja Matteus SGR SGR SGR 63 
3. Tauriainen Panu, Pietikäinen Pertti ja Poropudas Timo PBG SGR SGR 64 
 
SCR: 
1. Savonen Leo, Riihimäki Janne ja Hattinen Jyrki SGC HGK KGC 62 
2. Honkala Matias, Grönqvist Sam ja Tammi Esa NG SGR SGR 69 
3. Grönqvist Tom, Wicklund Christer ja Törnqvist Matteus SGR SGR SGR 71 
 
3.11. Rönnäs ProShop Scramble (49 joukkuetta) 
 
HCP-sarja 

1. Mika Björkman MG/ Aleksi Miettinen HaGK, 58 

2. Tommi Lindholm/ Jarkko Friman, 58 

3. Petri Koskimies/ Marko Vuorivirta, 60 

 

SCR-sarja 

1. Miettinen Aleksi ja Björkman Mika HaGK MG 65 

2. Rantanen Juha ja Nieminen Timo HaGK HaGK 68 

3. Torola Hannu ja Hägg Harri TGK TGK 68 

 
10.11. Rönnäs Texas Scramble (16 joukkuetta) 
 
HCP-sarja: 
1. Virtakari Arto, Heikkilä Jarkko ja Rantatupa Petri KGC KGC LG 65 
2. Konttinen Vesa, Hekkonen Aleksandrja  Nefedova Nadja SGR SGR ERG 65 
3. Grönqvist Tom, Wicklund Christer ja Törnqvist Matteus SGR SGR SGR 66 
 
SCR-sarja 
1. Sipronen Pirjo, Jolkkonen Seppo ja Mikander Marcus SHG KGC SGR 71 
2. Grönqvist Tom, Wicklund Christer ja Törnqvist Matteus SGR SGR SGR 74 
3. Rosenlöf Thomas, Nieminen Jussi-Matti ja Westerlund Henry ViG ViG ViG 75 
 
17.11. Rönnäs Scramble (50 joukkuetta) 
 
HCP-sarja: 
1. Eriksson Rainer ja Westerlund Henry ViG ViG 62 
2. Kujala Hannu ja Pokkinen Jari HiGM HiGM 62 
3. Lönnström Tobias ja Ekholm Tobias KGC SGR 62 
 
SCR-sarja: 
1. Grönqvist Tom ja Wicklund Christer SGR SGR 68 
2. Stoor Daniel ja Mikander Marcus ViG SGR 69 
3. Virtanen Atte ja Söderholm Henrik SGR OjlG 70 
 
 



 
Hole in Onet 2018 
 
Kuten alkujohdannossakin todettiin, vuodet eivät ole veljiä keskenään. Kun vuosina 2008 ja 2012 tehtiin kumpanakin 
vuotena 17 holikkaa ja vuosina 2014-2016 keskimäärin 7-13, niin mainiona pelivuotena 2018 vain kaksi, joten sitäkin 
suuremmat onnittelut Samulille ja Jarkolle! 

- 16.7. Samuli Näri, SGR - Puisto 3/puu-3 
- 24.7. Jarkko Häkämies, KosG – Meri 12/rauta-8 

 
Albatrossit 2018 
 
Jos on holarit harvianaisia, niin albatrosseja eli kolme alle par`in, tehdään vieläkin harvemmin – Rönnäsissä holarit vs 
albatrossit ovat noin 30:1. Ja vieläkin harvinaisempaa on, että sama pelaaja tekee kaksi albatrossia. Ali Grönqvist 
kuuluu tähän valiojoukkoon, kun teki parin vuoden takaisen Puisto-alban lisäksi nyt Meri-kentän väylällä 15 sen 
ensimmäisen albatrossin yhdistelmällä draiveri + rauta-8. 

- 24.8. Ali Grönqvist, SGR, - Meri 15 
 

Kentän rakennustyöt 2018 
 

Kentän isoimmat työkohteet olivat vesiesteiden viimeistely väylien 1-4 välissä. Samassa yhteydessä viimeisteltiin 

myös kolmosviheriön takana oleva kumpu ja viheriön neljä edestä kulkeva polku. Loppusyksystä avattiin Puiston 

väylien viisi ja kahdeksan vesiesteitä. Kaivettu maa siirrettiin väylän kahdeksan keltaisen teen taakse, jonne 

rakennetaan myöhemmin uusi tiiauspaikka, eli väylä pitenee noin 30 m. Iso remontti tehtiin myös väylän 18 

salaojaputkien uusimisessa sekä klubirakennuksen toimiston alapuolisen seinän vesieristyksen korjaus. Kauden 

aikana valmistuivat myös väylän 15 bunkkerit sekä etuterassin laajennusosa. 

 

Kesän aikana otettiin käyttöön kaksi uutta vesi-WC:tä, toinen Meri-kentällä ja toinen Puistossa. Lisäksi molemmille 

kentille asennettiin yhteensä yhdeksän uutta, isompaa roskakatosta. Kauden alussa otettiin käyttöön keittiön 

laajennusosa. 

 

Pro-toiminta 
 

Kesäkuun lopussa järjestetyssä junnupäivissä oli osanottajia kolmisenkymmentä. Seuran jäsenistö osallistui jälleen 

kiitettävästi tapahtuman järjestämiseen vapaaehtoistoiminnalla. 

 

Toukokuussa aloitettu perjantain Opetusklinikka jatkui pitkälle myöhäiskesään. Opettajina Arja Sipronen ja Christine 

Blomqvist. 

 

Merkittäviä tapahtumia 2018 
- Junior Challenge Tour II, SGL 

- Uudenmaan Kansallisen Senioripiirin golf. 

- Dos Leones -yhteisön kesätapahtuma 

- Senioriturnaus M75 Tour 2/5, SGL 

- Meritien ja Ruukinrannantien mestaruuskilpailut 

- M50 Haastajatour, SGL 

- Demo-päiviä järjestettiin kolme, tuotemerkkeinä Ping ja Wilson Staff. 

- yhteistyökumppanitapahtumia 

- muita yritystapahtumia 

 

Seuran hallitus 2018 
- Juuso Ihalainen, puheenjohtaja 

- Kari Mattila, toiminnanjohtaja 

- Raija Tölkkö, naistoimikunta 

- Kari Laiho, klubitoimikunta 

- Matti Ronkainen, senioritoimikunta 

- Sami Grönqvist, kilpailutoimikunta 



- Raimo Holopainen, kapteeni, hallituksen sihteeri 

 

Yhtiön hallitus 2018 
- Bror-Erik Mattsson, puheenjohtaja 

- Anja, Jokinen 

- Eino Korhonen 

- John Lönnqvist 

- Patrik Martas 

- Jami Ihalainen 

 

Kenttämestari 
- Maria Hyttinen 

 

Kapteeni 
- Raimo Holopainen 

 

Kenttätoimikunta  
- Bror-Erik Mattsson, puheenjohtaja 

- Kari Mattila, toimitusjohtaja, sihteeri 

- Maria Hyttinen, kenttämestari 

- Patrik Martas, Oy.n edustaja 

- Jami Ihalainen, ry:n edustaja 

- Rami Holopainen, kapteeni 

 

Toimisto ja caddiet 
- Pasi Mallat, toimistopäällikkö 

- Marcus Kindstedt 

- Victoria ”Vicke” Åkermarck 

- Linda Pasanen 

 

Pro:t 
- Arja Sipronen 

- Christine Blomqvist 

 

Klubiravintola 
- Outi ja Pekka Jyry, TJ-Catering Ay 

 

Huomionosoitukset 
- kapteenin malja: Victoria Åkermarck 

 

Vaikuttajat 
- Jarmo Turtiainen toimi Suomen Golfkentät ry:n puheenjohtajana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Valokuvia kaudelta 2018 

 

    
 

   
 

     



  

  

  

    

 

  


